令和２年３月５日

保護者 様

貝塚市立第四中学校

校 長  藤野 信治

第４２回卒業証書授与式について

 早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

 さて、３月１３日の第４２回卒業証書授与式につきましては、卒

業生、保護者、教職員で予定どおり挙行いたします。なお、マスク

着用等、感染防止にご配慮頂いたうえ、保護者の参加は各家庭２名

までとさせていただきます。また、臨時休業中につき、在校生の保

護者席での参加がないようお願いいたします。何卒ご理解のうえ、

御了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時     令和２年 ３月１３日（金）

        午前９時３０分   開  式

２ 場 所     本校体育館

※  午前９時２０分までにはご着席ください。

※  上履き（スリッパ）をご持参下さい。

※ 在校生の参列はありません。また、式終了後、保護者は

教室（3 年生フロア）には入れません。御了承ください。

※ 貝塚市で感染者が出た場合等、今後の状況によっては急

な変更もございますので、御了承ください。